
Veiligheid 
- BHV-opleiding / herhaling 
- VCA basis – VOL – herhaling 
- Veilig hijsen / verplaatsen van lasten / aanslaan van lasten 
- Veilig gebruik van de heftruck / verreiker 
- Veilig bedienen van de 10 ton meterkraan 
- Algemene Bouwveiligheid, bedrijfsspecifiek
- Rijbewijs E achter B 
- Preventiemedewerker
  
Vaktechniek 
- Luchtdicht bouwen 
- Verwerken van bladlood
- Verwerken van kitten
- Energiezuinig, luchtdicht bouwen
- Waterdichte aansluitingen
- Basistraining “digitaal maatvoeren” 
- Tekening lezen; voorkomen van bouwfouten 
- Inbraakpreventie 
  
Communicatie 
- Ontwikkel programma voor de voorman (KPE) 
- Effectief en klantgericht communiceren in de bouw (KPE)
  
 Cursussen t.b.v. code 95 
 Diverse restauratiecursussen op aanvraag 
  

1 dag
1-2 dagen
1-2 dagen
1 dag
1 dag
1 dag
1 dag
1 dag




1 dag
1 dag
1 dag
1 dag
1 dag
1 dag
1 dag
1 dag




3 dagen 
divers




divers

Voor bouwplaatspersoneel

Voor bouwplaatspersoneel
BOB-KOB – Soft Skills 
- Uitvoerder als professional 
- Vergaderen en besluitvorming
- Conflicthantering en onderhandelen 
- KOB-ondernemersdiploma
- Calculator / werkvoorbereider 
- Werkoverleg en leidinggeven 
- Effectieve gespreksvoering   

4 dagen
2,5 dagen
3,5 dagen
4 jaar
4 dagen
divers
divers

Cursusaanbod 
2024-2025

Z.O.Z.



Voor UTA KOB-BOB – functiegerichte bijscholing 
(ook mogelijk voor bouwpersoneel)
- Bouwfysica in de praktijk, geluid, warmte vocht isolatie 
- Elementaire Bouwkunde A/B 
 
- Brandveiligheid Bouwbesluit 
- Bouwbesluit in de praktijk 
- Wet Kwaliteit Borging 
- Persoonlijk ontwikkelscan (KPE) 

3 x middag-avond
2 x 12 avond


divers
1 dag
divers
divers

Dit is slechts een greep uit het totale aanbod.
Losse inschrijvingen kunnen pas gehonoreerd worden bij volle groepen.

Voor meer en gedetailleerde info kunt u contact opnemen met
 Jolanda van den Noort, 0546 828052 of Robert Herman, 06 22 52 66 38
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2024-2025


